
 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ           

 
C M 1 8 1  

 

PARTS NO.5319 9810 000 06/05/17                                                            

silv
erh

orn
.co

.uk



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

CM181                                                               07/12/10 

 

5319 000A ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1
5319 010A ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛｰﾙ ENGINE CONTROL  2
5319 020A ﾃﾞﾝｿｳ ELECTRIC 3
5319 025A ﾊｰﾈｽ  HARNESS 4
5319 030A ﾀﾝｸ  TANK 5
5319 040A ﾏﾌﾗ  MUFLLER 6
5319 120A ｶﾊﾞｰ COVER 7
5319 200A ﾐｯｼｮﾝ TRANSMISSION 8
5319 210A ｾﾞﾝｼｬｼﾞｸ FRONT AXLE 9
5309 220A ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔ FRONT TIRE 10
5309 230A ｺｳﾘﾝﾀｲﾔ REAR TIRE 11
5319 240A ﾄﾞｳﾘｮｸﾃﾞﾝﾀﾂ POWER LINE 12～13
5319 300A ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ STEERING 14
5319 310A HSTﾚﾊﾞｰ HST LEVER 15
5306 320A ﾌｸﾍﾝｿｸ VICE GEARING 16
5319 330A ﾌﾞﾚ-ｷ BRAKE 17
5306 340A ﾃﾞﾌﾛｯｸ DIFFERENTIAL LOCKING DEVICE 18
5319 350A ｼ-ﾄ SEAT 19～20
5319 400A ｶﾘﾊﾘﾝｸ LINK 21
5319 410A ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 22
5319 420A ｶﾘﾊ CUTTER 23
5306 430A ｶﾘﾊﾌﾞﾚｰｷ CUTTER BRAKE 24
5319 500A ﾏｰｸ MARK 25
5319 520A ﾌｿﾞｸﾋﾝ  ACCESSORIES 26
5319 600A ｼ-ﾄ (ｵﾌﾟｼｮﾝ)  SEAT (OPTION) 27
5319 0251 配線図  DIAGRAM 28

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 000A ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5319 0001 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 FH531V

3 5319 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLY 1
4 5309 0006 000 ｷｰ KEY 1 92038-2101A ｴﾝｼﾞﾝ付属
5 5309 0007 000 ﾜｯｼｬ WASHER 1 92022-1982A ｴﾝｼﾞﾝ付属
6 5309 0008 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 92151-7010A ｴﾝｼﾞﾝ付属
7 5319 0011 000 ﾍﾞｰｽ BASE 1
8 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)
9 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×40(8T)
10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8
11 5306 0021 000 ｽﾄｯﾊﾟ STOPPER 1
12 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
13 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
14 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形)
15 5314 0017 000 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 1
16 5305 0037 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1
17 5319 0018 000 ﾎｰｽ HOSE 1
18 0050 1100 180 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1
19 5305 0041 000 ﾄﾞﾚﾝ BOLT 1
20 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
21 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 M10用
22 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×12(細目)
23 3408 5106 000 ﾌﾟﾗﾏｰ TUBE 1

CM181                                        －1－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 010A  ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛｰﾙ ENGINE CONTROL             
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5306 0101 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE 1
2 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
3 5313 0103 000 ｻﾗﾊﾞﾈ SPRING 2
4 0350 0151 226 PW WASHER 1 10×26×2.3
5 A301 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M12
6 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(3種)
7 5318 0105 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
8 0562 0106 017 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×17
9 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0
10 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 6
11 5319 0106 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
12 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)
13 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

CM181                                        －2－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 020A  ﾃﾞﾝｿｳ ELECTRIC
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5310 0203 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
2 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M6
3 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 1
3-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1
4 3407 0215 000 ﾗｲﾄｽｲｯﾁ SWICTH 1
5 5310 0211 000 ﾗｲﾄAssy LAMP 1
5-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V23W
6 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M6×16
7 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 2
8 F204 0105 012 ｾﾑｽA BOLT 4 M5×12
9 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R
10 3407 0506 000 ｽﾃﾂﾌﾟｲﾀﾎｷﾖｳ PLATE 1
11 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2
12 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6
13 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1 黒 ｽﾀｰﾄ
14 3714 8075 000 ﾘﾚｰ RELAY 1 青 停止
15 5313 0205 000 ｱﾜﾒｰﾀ METER 1

CM181                                        －3－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 025A ﾊｰﾈｽ  HARNESS
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5319 0253 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 1-1,1-2を含む

1-1 0980 1001 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 15A(青)

1-2 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 20A(黄)

2 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 7 黒色
3 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 2
4 0980 7200 404 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 20-L400
5 0980 7202 103 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 20-L2100
6 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ CODE 1
7 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1
8 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2
9 3611 1171 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1
10 A360 0100 602 SW S-WASHER 1 6

CM181                                        －4－                 07/12/10 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 030A ﾀﾝｸ  TANK
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5319 0301 000 ﾀﾝｸ TANK 1
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(4T)
3 5310 0341 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1
4 5310 0343 000 ﾌｨﾙﾀｰ FILTER 1
5 0833 0001 200 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ WASHER 1 M12用
6 7305 1011 000 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 M12P=1.25

8 5319 0312 000 ﾌｭｰｴﾙｹﾞｰｼﾞ FUEL GAUGE 1
9 5319 0313 000 ﾎｰｽ HOSE 1
10 0050 1100 130 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

12 5310 0355 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

CM181                                        －5－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 040A ﾏﾌﾗ  MUFLLER
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5309 0451 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1 49069-7001
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
3 5309 0403 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1 92072-7005A
4 5319 0405 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
5 5319 0411 000 ﾏﾌﾗｰｶﾊﾞｰ COVER 1
6 5319 0415 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
7 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16(4T)
8 5319 0418 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1

CM181                                        －6－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



 
 

5319 120A ｶﾊﾞｰ COVER

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5309 1201 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 23 M8×16(4T) ～NO.9100102
2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 22 M8×16(4T) D NO.9100103～

3 5306 1208 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
4 5319 1209 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1
5 6120 2909 000 ｸｯｼｮﾝ RUBBER 1
6 5319 1215 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
7 5319 1216 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
8 H242 0106 016 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 4 M6×16
9 5319 1217 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2
10 5310 1243 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
11 5319 1221 000 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1 ～NO.9100102
11 5319 1221 001 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1 D NO.9100103～

12 5306 1226 000 ﾏｯﾄ MAT 1
13 5319 1231 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1
14 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
15 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6
16 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
17 3672 1239 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1
18 3661 1457 100 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 4
19 5319 1238 000 ﾀﾞｸﾄ COVER 1
20 5319 1239 000 ｲﾀﾊﾞﾈ SPRING 1
21 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)
22 5318 0311 000 ｴﾊﾞｰﾗｲﾄ RUBBER 1
23 5319 1241 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
24 5319 1243 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
25 3537 1325 000 ｲﾝｼｭﾚｰﾀ INSULATOR 1 B NO.9100092～

CM181                                        －7－                 06/06/27 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 200A ﾐｯｼｮﾝ TRANSMISSION 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7206 000C 001 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 HT051C
2 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)
3 5306 2004 000 ﾌﾟﾚ-ﾄ PLATE 1
4 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
5 K814 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×50(8T)
6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8
7 A114 0110 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×100×26
8 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10
9 5306 2005 000 ﾎﾞｽ BOSS 1
10 0572 0005 028 ｷ- KEY 1 5×28
11 7308 1113 000 ｸｰﾘﾝｸﾞﾌｧﾝ FAN 1
12 5304 2005 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 1
13 5304 2007 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1
14 5304 2008 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
15 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 7 M6×14(7T)
16 5313 2015 000 ﾀﾝｸｱｯｼ TANK 1
16-1 5313 2015 100 ﾀﾝｸ TANK 1
16-2 5313 2015 200 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1
16-3 5313 2015 300 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1
17 5319 2012 000 ﾎｰｽ HOSE 1
18 3308 2114 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
19 5310 2058 000 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ ADAPTER 1
20 5313 2018 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
21 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(4T)
22 5306 2018 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
23 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

CM181                                        －8－                 09/01/13 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 210A ｾﾞﾝｼｬｼﾞｸ FRONT AXLE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5319 2101 000 ｾﾞﾝｼｬｼﾞｸ BRACKET 1
2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 3 A-M6
3 5304 2108 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2
4 0796 0202 320 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 4 20×23×20
5 5305 2111 000 ｹﾝｶｼﾞｸ PIN 1
6 0350 0161 240 PW WASHER 1 12×40×3.2
7 A311 0101 221 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ CASTLE NUT 1 M12(低型)
8 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32
9 5319 2115 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙR KNUCKLE 1
10 5319 2121 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙL KNUCKLE 1
11 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 2
12 5304 2125 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2
13 K712 0112 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M12×20(7T)
14 5306 2121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2
15 0350 0160 828 PW WASHER 8 8×28×3.0
16 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8×20(7T)
17 5305 2126 000 ﾎｲﾙﾎﾞｽ HUB 2
18 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6204DDU
19 5305 2131 000 ｶﾗｰ COLLAR 2
20 5305 2132 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 2
21 5319 2131 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
22 5314 4146 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
23 5319 2132 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
24 5319 2133 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1
25 5305 2135 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
26 5319 2135 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

CM181                                        －9－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5309 220A ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔ FRONT TIRE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5313 2201 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE 1 3.50-7
1-1 5313 2202 000 ﾘﾑAssy RIM ASSY 1
1-2 5304 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 3.50-7 2PR
1-3 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 3.50/4.00-7
1-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
1-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8
2 5313 2205 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE 1 3.50-7
2-1 5313 2202 000 ﾘﾑAssy RIM ASSY 1
2-2 5304 2204 000 ﾀｲﾔ TIRE 1 3.50-7 2PR
2-3 5304 2205 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 3.50/4.00-7
2-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16
2-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8
3 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)

CM181                                        －10－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5309 230A ｺｳﾘﾝﾀｲﾔ REAR TIRE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5313 2301 000 ﾀｲﾔAssyR TIRE 1 16×7.00-8
1-1 5313 2302 000 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 1
1-2 5304 2301 100 ﾀｲﾔ TIRE 1 16×7.00-8 2PR

1-3 4201 2543 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 16×7.00-8
1-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
1-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8
2 5313 2306 000 ﾀｲﾔAssyL TIRE 1 16×7.00-8
2-1 5313 2302 000 ﾎｲｰﾙAssy WHEEL ASSY 1
2-2 5304 2301 100 ﾀｲﾔ TIRE 1 16×7.00-8 2PR

2-3 4201 2543 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 16×7.00-8
2-4 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16
2-5 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8
3 F114 0112 025 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×25

CM181                                        －11－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 240A ﾄﾞｳﾘｮｸﾃﾞﾝﾀﾂ POWER LINE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 0852 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ VｰBELT 1 SB34W400 走行用
2 5306 2401 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1
3 0350 0140 822 PW WASHER 3 8×22×1.6
4 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×16(4T)

6 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU
7 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H35
8 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S17
9 0834 0035 070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ 1 35×7
10 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
11 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
13 5306 2406 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSIONARM 1
14 0796 0202 315 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSHING 2 20×23×15
15 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 1
16 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20
17 5201 3209 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

19 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204DDU
20 3513 2107 000 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ CAP 1
21 0852 1500 069 Vﾍﾞﾙﾄ VｰBELT 1 LB69W800 カリハ用

23 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用赤色
24 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 1 12
25 5306 2421 000 ｱｰﾑ ARM 1

CM181                                        －12－                 07/05/30 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 240A ﾄﾞｳﾘｮｸﾃﾞﾝﾀﾂ POWER LINE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22
27 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 8
28 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
29 5306 2431 000 ﾜｲﾔ- WIRE 1
30 5306 2415 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
31 3508 0004 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPER 2
S01 5305 9902 000 ﾌﾟｰﾘｾｯﾄ PULLEY set 1
S02 5305 9903 000 ﾌﾟｰﾘｾｯﾄ PULLEY set 1
S03 5319 9901 000 ﾚﾊﾞｰｾｯﾄ LEVER set 1

CM181                                        －13－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



CM181                                        －14－                 14/02/14 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5304 3001 001 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞASSY STEERING ASSY 1
2 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×20(7T)
3 5319 3002 000 ﾗｯｸﾌﾞｰﾂ BOOTS 2
4 5319 3003 000 ﾒﾀﾙﾀｲ BAND 2
5 5319 3004 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2
6 5319 3005 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
7 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)
8 5319 3008 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄA SHAFT 1
9 0572 0005 020 ｷｰ KEY 1 5×20(両丸)
10 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16
11 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
12 5306 3015 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼｬﾌﾄB SHAFT 1
13 3709 1239 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
14 5319 3011 000 ｺﾗﾑ COLUMN 1
15 5305 3031 000 ﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ BUSH 1
16 5319 3021 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1 No.16-1&No.16-9を含む

16-1 5319 3021 100 ﾎｰﾝﾊﾟｯﾄﾞ PAD 1  
16-9 5319 3021 999 ﾎｰﾝﾊﾟｯﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  
17 0350 0151 226 PW WASHER 1 10×26×2.3 廃 ～NO.9100152
18 A303 0112 001 ﾅｯﾄ NUT 5 M12(細目1種)
19 A360 0101 202 SW WASHER 5 12(JIS2号)
20 5319 3023 001 ﾋﾟﾝ PIN 1
21 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6 ～NO.9100052
21 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 2 8 D NO.9100053～
22 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 1 2.5×20 D ～NO.9100052
23 5319 3025 000 ﾀｲﾛｯﾄﾞ TIEROD 2
24 A303 2112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12L×1.25(3種) 左ﾈｼﾞ
25 A303 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M12×1.25(3種) 右ﾈｼﾞ
26 5310 3016 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL12D 右ﾈｼﾞ
27 5310 3071 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ JOINT 2 BL12DL 左ﾈｼﾞ

5319 300A ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ STEERING

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 310A HSTﾚﾊﾞｰ HST LEVER
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5304 3201 000 HSTﾚﾊﾞｰ LEVER 1 ～NO.9100072
1 5319 3101 000 HSTﾚﾊﾞｰ LEVER 1 B NO.9100073～
2 5229 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒色
3 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ8T BOLT 1 M8×30(8T)
4 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)
5 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
6 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 3 M8
7 5306 3105 000 ｱｰﾑ ARM 1 ～NO.9100072
7 5319 3105 000 ｱｰﾑ ARM 1 B NO.9100073～
9 5306 3109 000 ﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1
10 0350 0151 226 PW WASHER 1 10×26×2.3
11 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M12
12 3664 3541 000 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞｼﾞｸｳｹ JOINT 1 M10L
13 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10
14 5319 3112 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
15 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
17 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×16
18 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10(3種)
19 5305 3111 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 1
20 A301 2110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10L(3種)
21 5319 3121 000 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ ARM 1
22 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0
23 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32
24 3513 3127 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
25 3606 2015 000 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾘﾛｯﾄﾞ ROD 1
26 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8
27 5306 3121 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
28 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M8

CM181                                        －15－                 06/06/27 

silv
erh

orn
.co

.uk



5306 320A ﾌｸﾍﾝｿｸ VICE GEARING
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黒
3 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2
4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32
5 5305 3205 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
6 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 1 10×22×1.6
7 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 2.5×20
8 5306 3211 000 ｱｰﾑ ARM 1  
9 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×25
10 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×22
11 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6
12 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ8用
S01 5305 9904 000 ﾚﾊﾞｰｾｯﾄ LEVER SET 1

CM181                                        －16－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 330A ﾌﾞﾚ-ｷ BRAKE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5305 3301 000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1
2 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ BOOTS 1
3 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0
4 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×32
5 5319 3305 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
6 0350 0140 818 PW WASHER 5 8×18×1.6
7 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 3 8
8 3405 3101 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
9 5319 3307 000 ﾘﾝｸ LINK 1
10 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 3 A-M6
11 5319 3311 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
13 5305 3314 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
14 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×16
15 5319 3316 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
16 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8×50
17 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8
18 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 L
19 3527 3031 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1
20 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22
21 5305 3321 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1
22 5304 3315 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
23 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6
24 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×20
25 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

CM181                                        －17－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5306 340A ﾃﾞﾌﾛｯｸ DIFFERENTIAL LOCKING DEVICE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3533 1165 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
3 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #59
4 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×25
5 0350 0151 226 PW WASHER,PLAIN 1 12×26×2.3
6 3608 3229 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG063081
7 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×20
8 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 1 8×18×1.6
9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 1 φ8用
10 5306 3405 000 ﾘﾝｸ LINK 1  
11 0550 0005 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ5×25
12 7201 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #110
13 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50
S01 5306 9902 000 ﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ PLATE SET 1

CM181                                        －18－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 350A ｼ-ﾄ SEAT
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5319 3501 000 ｼｰﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
2 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M6×14(7T)
3 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6
4 0521 0108 000 Rﾋﾟﾝ PIN 1 8
5 5319 3508 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)
7 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
8 5310 3524 000 ｼｰﾄｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 1
9 5310 3526 000 ｼｰﾄｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 1
10 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8
11 5319 3511 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
12 5319 3518 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)
14 5319 3521 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1
15 5314 4075 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2
16 5319 3527 000 ｸｯｼｮﾝ RUBBER 2
17 5319 3528 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
18 3709 3535 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄｺﾝﾌﾟ BOLT 1
19 F301 0112 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M12
20 A301 0112 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M12(3種)
21 5319 3531 000 ｱｰﾑ ARM 1
22 5319 3533 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
23 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ RING 4 8
24 5319 3535 000 ｼｰﾄASSY SEAT 1
25 5306 3528 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

CM181                                        －19－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 350A ｼ-ﾄ SEAT
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
26 5319 3541 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1
27 5306 3531 000 ﾋﾟﾝ PIN 1
28 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 1 C-6
29 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
30 5306 3541 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1
31 F242 0103 020 ﾅﾍﾞｾﾑｽA SCREW 2 M3×20
32 F300 0103 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M3
33 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1

CM181                                        －20－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 400A ｶﾘﾊﾘﾝｸ LINK
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5319 4001 000 ﾘﾝｸ LINK 1
2 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16(7T)
3 5319 4015 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1
4 5319 4019 500 ﾋﾟﾝ PIN 2 D NO.9100128～
5 5319 4021 000 ﾘﾝｸ LINK 2
6 5319 4025 000 ﾘﾝｸ LINK 2
7 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREA 2 A-M6
8 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 4 12 ～NO.9100127
8 0742 0101 200 Eﾘﾝｸﾞ RING 6 12 D NO.9100128～
9 5319 4027 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2
10 0350 0151 226 PW WASHER 4 12×26×2.3
11 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 4 3.2×25
12 0796 0182 010 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 1 18×20×10
13 5319 4031 000 ｶﾞｲﾄﾞ GUIDE 1
14 5319 4032 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1
15 5319 4033 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

17 5319 4035 000 ﾌﾘｰﾛｯｸ FREE LOCK 1
18 0562 0110 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ10×25
19 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
20 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8
21 K814 0108 040 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×40(8T)
22 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M8
23 5319 4036 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1
24 5305 4029 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

CM181                                        －21－                 07/11/21 

silv
erh

orn
.co

.uk



CM181                                        －21-1                 18/09/12 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
25 0523 0110 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 10
26 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6
27 0350 0161 430 PW WASHER 4 14×30×3.0
28 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

50 5319 4019 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 D ～NO.9100127 セット交換
51 5319 4019 200 ｶﾗｰ PIPE 2 D ～NO.9100127 セット交換
52 0350 0161 030 PW WASHER 2 10×30×3.0 D ～NO.9100127 セット交換
53 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6 D ～NO.9100127 セット交換
54 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 D ～NO.9100127 セット交換
55 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10 D ～NO.9100127 セット交換

5319 400A ｶﾘﾊﾘﾝｸ LINK

注記）～No.9100127のNo.50～No.55は、セット交換。次ページに交換要領を記載しております、ご参照ください。 

silv
erh

orn
.co

.uk



１．部品明細
　① 53194019100（ボルト）
　② 53194019200（カラー）
　③ 03500161030（ＰＷ)　10×30×3.0
　④ 03500141022（ＰＷ)　10×22×1.6
　⑤ A3010110001(ナット）　M10
　⑥ A3010110003(ナット）　M10（3種）

２．準備する工具
　①電気ドリルとφ10のキリ
　②対辺14用のスパナを2本
　③グリスポンプ

３．交換要領

1）フレームのリンク取付パイプ部をφ10のキリにて貫通します。（左右各1箇所）
　現在はφ10の穴で奥はM10のネジを切っていますので、そのネジ部をドリルで削ります。

2）部品①、②、③を外側から差し込みます。 3）部品④、⑤、⑥を内側から取り付け
　ナットをロックします。

4）最後にグリスニップルよりグリスを注入します。

CM181、211刈刃リンク取付ピン交換要領

 3 

 1  2 

 4  5  6 

silv
erh

orn
.co

.uk



CM181                                        －22－                 22/03/22 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5319 4101 001 ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER 1

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE 5 A-M6

3 5319 4121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

4 0350 0151 222 PW WASHER 2 10×22×2.3

5 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 3.2×25

6 5319 4125 000 ﾘﾔｶﾊﾞｰ COVER 1 ～NO.9100102

6 5319 4126 000 ﾘﾔｶﾊﾞｰ COVER 1 D NO.9100103～

7 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×12(7T)

8 5314 4136 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1

9 5314 4137 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20(7T) ～NO.9100102

10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×20(7T) D NO.9100103～

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

12 5313 4137 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 ～NO.9100102 ２つ穴止

12 5319 4127 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 D NO.9100103～ ４つ穴止

13 5318 4144 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 ～NO.9100102

13 5304 4128 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D NO.9100103～

14 5319 4131 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1 ～NO.9100102

14 5319 4131 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1 D NO.9100103～

15 5319 4141 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 ～NO.9100102

15 5319 4144 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 1 D NO.9100103～

16 5319 4142 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 ～NO.9100102

16 5319 4145 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1 D NO.9100103～

 

 

5319 410A ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER

silv
erh

orn
.co

.uk



CM181                                        －22－                 22/03/22 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

17 5319 4143 000 ｱｰﾑ PLATE 1

18 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

19 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

20 5310 1288 000 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

21 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

22 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 8

 

 

5319 410A ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ COVER

silv
erh

orn
.co

.uk



CM181                                        －23－                 13/03/25 

 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5309 4201 000 ｽﾃｰ STAY 1
2 A545 0612 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M12×30 P=1.25
3 Z309 6201 010 ｶﾘﾊｾｯﾄ CUTTER 1 (一刃斎)
3 Z321 4206 010 ｶﾘﾊｾｯﾄ CUTTER 1 Ａ (ひろさき)
↑（１台分の品番です。）

3-1 5310 9906 000 ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ BOLT SET 2
4 5309 4208 000 ﾎﾞｽ BOSS 1
5 5319 4205 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1
6 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0
7 A304 0116 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M16 P=1.5
8 5319 4211 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
9 0750 0560 074 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6007DDU
10 0741 0006 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H62
11 7305 2427 000 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 2
12 5304 4217 000 ﾌﾟ-ﾘ PULLEY 1
13 K710 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×25(7T)
14 0350 0161 030 PW WASHER 1 10×30×3.2
15 5304 4221 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
16 3619 4024 000 ｼﾑ SHIM 1
30 5313 9004 000 ｺｳｸﾞ TOOL 1 Toshiharu ｵﾌﾟｼｮﾝ(　一刃斎用　)

5319 420A ｶﾘﾊ CUTTER

silv
erh

orn
.co

.uk



5306 430A ｶﾘﾊﾌﾞﾚｰｷ CUTTER BRAKE
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5306 4301 000 ｶﾘﾊﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1  
2 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING,SNAP 1 S16
3 5306 4311 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  
4 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×22
5 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6
6 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN,SNAP 2 φ8用
7 3205 2005 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #38
8 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

CM181                                        －24－                 06/05/17 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 500A ﾏｰｸ MARK 
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 5319 500A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARKset 1

3 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ﾚｯﾄﾞ
4 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2 ｲｴﾛｰ
5 5309 5004 000 ﾏｰｸ MARK 1
6 5319 5005 000 ﾏｰｸ MARK 1
7 5309 5006 000 ﾏｰｸ MARK 1
8 5309 5007 000 ﾏｰｸ MARK 1
9 3709 6015 000 ｷｭｳﾕﾏｰｸ MARK 1
10 5306 5008 000 ﾏｰｸ MARK 1
11 5306 5009 000 ﾏｰｸ MARK 2
12 5319 5011 002 ﾏｰｸ MARK 1
13 5304 5014 000 ﾁｭｳｲ 1
14 5313 5011 002 ﾏｰｸ MARK 1
15 5304 5019 000 ﾁｭｳｲｼﾞｺｳ 1
16 3420 5005 000 ｽﾃｯｶｰ MARK 1
17 5304 5016 000 ｺｳﾄﾞｳｼﾞｮｳｼｬｷﾝｼ MARK 1
18 5306 5012 000 ﾏｰｸ MARK 1
19 5310 5038 500 ﾏ-ｸ MARK 1

21 5306 5015 000 ﾏ-ｸ MARK 1
22 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

24 5306 5031 000 ﾏｰｸ MARK 1
25 3714 6027 000 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ MARK 1

CM181                                        －25－                 07/12/10 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 520A ﾌｿﾞｸﾋﾝ  ACCESSORIES
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考
換
性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 5319 5201 001 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1
2 5309 5202 000 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾘｾﾂ MANUAL 1
3 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1
30 Z9999 6016 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 FA-GAﾚｯﾄﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6017 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾌﾞﾗｯｸｸﾞﾚｰ ～NO.9100363 ｵﾌﾟｼｮﾝ
30 Z9999 6023 000 ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ D NO.9100364～ ｵﾌﾟｼｮﾝ
31 5310 9911 000 ｵｲﾙ(HST)1L HST OIL 1L 1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

CM181                                        －26－                 07/12/10 

silv
erh

orn
.co

.uk



5319 600A ｼ-ﾄ (ｵﾌﾟｼｮﾝ)  SEAT (OPTION)
 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5319 3551 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

2 3712 3501 000 ｼｰﾄ Assy SEAT 1

3 5319 3552 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 5319 3553 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

5 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

CM181                                        －27－                 07/12/10 

silv
erh

orn
.co

.uk



silv
erh

orn
.co

.uk


	
	対策要領書




